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Lenkrolle Ø50x40 (schwarz) 
mit Polyurethanrad

LMPUSS050KUPLTF
Status Änderungen Datum Name

Gezeichnet

Kontrolliert

Norm

Datum Name

22.11.2016 Räder Busch

dyn. Tragkraft 150kg

72

50

28

47

Kontur und Darstellung können abweichen, Funktionsmaße bleiben erhalten!
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